
 

 

 

 

Dodatek č. 1 k Pojistnému rozhodnutí č. 7 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 30.10.2023 Pojistné rozhodnutí č. 7 k pojistné 

smlouvě č. 107011812, sjednané mezi Exportní garanční a pojišťovací společností, a.s., 

a  Českou exportní bankou, a.s., Vodičkova 34 č. p. 701,  111 21 Praha dne 27.9.2023. 

   

1. V souladu s článkem 9, odst. 9.7. pojistné smlouvy a na základě žádosti pojištěného ze dne 

31.1. 2024 smluvní strany souhlasí s následujícími změnami Pojistného rozhodnutí č. 7: 

 

Článek II, odst. 3. se mění a nově zní následovně: 

 

Celková hodnota Pojištěných pohledávek přijatých tímto Pojistným rozhodnutím č. 7 činí 

xxx xxx,xx xxx a zahrnuje jistinu úvěru v částce xxx xxx,xx USD, úroky ve výši 

xx xxx,xxxxx  a poplatky ve výši xxx,xx xxx.  Tato částka je zároveň pojistnou hodnotou, tj. 

nejvyšší možnou majetkovou újmou, která může v důsledku pojistné události nastat a na 

kterou se toto Pojistné rozhodnutí č. 7 vydává. Po přepočtu kurzem ČNB 

xx,xxx xxx/xxx   xxxxxxx xxx xx.xx.xxxx xxxx x xxx xxx,- xxx (xxxxx: xxxxx xxxxxxx 

xxxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxx xxxxxx xxxxx xxxxx xxxxxxx ). 

 

Článek II, odst. 4. se mění a nově zní následovně: 

Harmonogram čerpání a splácení Pojištěných pohledávek je následující: předpokládaný 

termín čerpání je xx xx.x.xxxx;  splácení se předpokládá v xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xx xxxx x xxx xx xxxxxx xxxx xx xxxxxxxx xxxx. 

  

Článek II, odst. 5. se mění a nově zní následovně: 

Pojištění Pojištěných pohledávek dle Pojistného rozhodnutí č. 7 vzniká dnem zaplacení 

pojistného ve výši dle čl. II. odst. 7 tohoto Pojistného rozhodnutí č. 7, ne však dříve než dnem 

účinnosti Pojistného rozhodnutí za podmínky, že byla předtím zaplacena akontační platba dle 

článku II. odst. 2 Pojistného rozhodnutí, a zaniká v případě bezeškodního průběhu dne 

xx.xx.xxxx  (pojistná doba). 

 

 

2. Ostatní ustanovení Pojistného rozhodnutí č. 7 zůstávají nezměněna. 

 

 

3. V souladu s článkem 9 odstavcem 9.7. Pojistné smlouvy 107011812 je za vyhotovení 

Dodatku č. 1 k Pojistnému rozhodnutí č. 7 Pojištěný povinen uhradit Pojistiteli poplatek ve 



 

 

výši x.xxx,- xx (xxxxx: xxxx xxxxx xxxxx xxxxxxx).  Tento poplatek je splatný 

xxxxxxxxxxx, x xx xx xxxxxxxx xxx xx xxxx  vystavení faktury Pojistitelem. 

 

4. Dodatek č. 1 k Pojistnému rozhodnutí č. 7 je platný dnem podpisu smluvními stranami 

a nabývá účinnosti uhrazením poplatku dle odstavce 3. výše, nejdříve však dnem uveřejnění 

Dodatku č. 1 k Pojistnému rozhodnutí č. 7 v registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne 21.2.2024 
   

 

 

  

Jméno: JUDr. Ing. Marek Dlouhý  xxxxx: xxx. xxxxxx xxxxx  
Funkce: místopředseda představenstva  xxxxxx: xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxx x xxxxxxxx   
 

 

 

 

 

 

S obsahem Dodatku č. 1 Pojistnému rozhodnutí č. 7 jsem se seznámil a v plném rozsahu s ním 

souhlasím. 

 

 

V Praze dne 21.2.2024 

 

 

 

 

Česká exportní banka, a.s.   

  

 

 

 

 

  

xxxxx: xxx. xxxxx xxxxxxx  
 

xxxxx: xxx. xxxxx xxxxxx  
xxxxxx: xxxxxxx xxxxxx xxxxx 

xxxxxxx  

 xxxxxx: xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxx  

 

 

  

 

 


